Monsieur  Thierry,  Jean-Claude,  André  MANOS,  et  Madame  Emmanuelle,  Louise,
Raphaële  SAMPOL,  son  épouse,  demeurant  ensemble  à  MARSEILLE  7ÈME
ARRONDISSEMENT  (13007)  397  corniche  Président  Kennedy  Bâtiment  B,  Le
Roumanille.

2)     Montant de l’indemnité définitive allouée

HUIT MILLE SIX CENT VINGT-NEUF EUROS ET CINQUANTE CENTIMES (8 629,50
EUR), se décomposant de la manière suivante :

-  Indemnité  principale :  HUIT  MILLE  SIX  CENT  VINGT-NEUF  EUROS  ET
CINQUANTE CENTIMES (8 629,50 EUR),
- Indemnité de remploi : NEANT
- Indemnités accessoires : NEANT.

 Concernant les lots de copropriété 14, 17 et 18

[...]

 Concernant les lots de copropriété 1, 2, 7, 11 et 19

1)     Expropriés

Monsieur  Alain  Francis  MATTEI,  demeurant  à  MARSEILLE  9ÈME
ARRONDISSEMENT (13009) 2 avenue Platier Résidence Beauchêne.

2)     Montant de l’indemnité définitive allouée

QUATORZE  MILLE  HUIT  CENT QUATRE-VINGT-QUATORZE  EUROS  (14 894,00
EUR), se décomposant de la manière suivante :

- Indemnité  principale :  QUATORZE  MILLE  HUIT  CENT  QUATRE-VINGT-
QUATORZE EUROS (14 894,00 EUR)
- Indemnité de remploi : NEANT 
- Indemnités accessoires : NEANT 

 Concernant les lots de copropriété 6, 9, 13 et 15

1)     Expropriés

Monsieur Jérôme-José, Emile SAMPOL, Médecin, demeurant à MARSEILLE 7EME
ARRONDISSEMENT (13007) 397 Corniche du Président John Kennedy.

2)     Montant de l’indemnité définitive allouée

DOUZE MILLE HUIT CENT NEUF EUROS ET CINQUANTE CENTIMES (12 809,50
EUR), se décomposant de la manière suivante :

- Indemnité  principale :  DOUZE  MILLE  HUIT  CENT  NEUF  EUROS  ET
CINQUANTE CENTIMES (12 809,50 EUR),

- Indemnité de remploi : NEANT 
- Indemnités accessoires : NEANT 

 Concernant les lots de copropriété 4     et 5

1) Expropriés

Monsieur  Jean  Marc  FIGON,  demeurant  à  BOLLENE (84500),  Route  Leonard  de
Vinci.

2) Montant de l’indemnité définitive allouée

SEPT  MILLE  HUIT  CENT  QUATRE  VINGT  SEPT  EUROS  (7887,00  €),  se
décomposant de la manière suivante :

- Indemnité principale :  SEPT MILLE HUIT CENT QUATRE VINGT SEPT EUROS
(7 887,00 €)

- Indemnité de remploi : NEANT 
- Indemnités accessoires : NEANT 

Etant  ici  précisé  que  les  lots  4  et  5  étant  grevés  d’hypothèque  légale  et
conventionnelle,  il  conviendra  de  recueillir  l’accord  des  créanciers  inscrits  et  de